
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

 

R-BP-SOP.014.1.161.2019 

 

ZARZĄDZENIE NR 161/2019 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się 

z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych (MDR) 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r. poz.1668 ze zm.) oraz § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu mając 

na uwadze, że zarządza się co następuje: 

§ 1  

1. Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu może być podmiotem wykonującym czynności podlegające 

procesowi raportowania o schematach podatkowych, o których mowa w Rozdziale 11a Działu III  

ustawy z 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa. 

2. Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu na gruncie wprowadzonych przepisów może mieć status 

korzystającego. 

3. Pracownicy i współpracownicy Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na gruncie 

wprowadzonych przepisów mogą mieć status wspomagających. 

 

§ 2 

1. W celu wypełnienia obowiązków przewidzianych w Rozdziale 11a Działu III ustawy z 29 sierpnia  

1997 r. Ordynacja podatkowa wprowadza się: 

Wewnętrzną procedurę w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania 

informacji o schematach podatkowych (MDR)  

stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Procedura uwzględnia charakter, rodzaj i rozmiar prowadzonej przez Uniwersytet Ekonomiczny we 

Wrocławiu działalności. 

§ 3 

Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się Kwestorowi. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie            Rektor 

 

 

 prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


